

Emisión de Póliza Seguro de Accidentes Personales

Condiciones Particulares

Ramo	31 ACCIDENTES PERSONALES
Póliza	0169345
Contratante	LIMA EXPRESA S.A.C.
RUC	20523621212
Inicio de Vigencia	01/07/2023
Fin de Vigencia	01/07/2024
Bróker	AON PERÚ
Moneda	SOLES

Asegurados	Pasajeros de vehículos en rotación que se encuentren transitando en la vía línea Amarilla. Peatones en la vía línea amarilla, víctimas de accidentes vehiculares.
------------	--

Coberturas y Sumas Aseguradas	Coberturas	Suma Asegurada S/
	Muerte Accidental	25,000.00
	Invalidez Total y Permanente por Accidente	25,000.00
	Gastos de Curación por Accidente	7,000.00
	Gastos de Sepelio por Muerte Accidental	6,000.00

Condicionados	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Clausulas Generales de Contratación Comunes a Toda Clase de Seguros de Accidentes Personales. ▪ Condiciones Generales Seguro de Accidentes Personales ▪ Resumen Informativo Seguro de Accidentes Personales
Beneficiarios	Herederos Legales.
Condiciones Especiales	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Condiciones Generales de Accidentes Personales. ▪ Cobertura: 24 horas. Para los vehículos que se encuentren transitando en la vía Línea Amarilla. ▪ Monto en soles. ▪ El presente seguro no cubre ningún accidente que sea causado por acto propio.

- De existir algún riesgo especial, ajeno a la actividad propia de cada trabajador, se deberá informar a la aseguradora para su evaluación.
- Se limita el número de días de atención de la cobertura de Gastos Médicos por Accidente a 180 días.
- La cobertura de Gastos de Curación por Accidente es al crédito en la red de clínicas afiliadas y a reembolso.
- Sin límite de edad.
- Deducible por cobertura de Gastos de Curación por evento de \$ 1,000.00.
- Para activar cobertura AP se deberá activar primero la cobertura SOAT y en segunda instancia el deducible.
- Peatones en la vía línea amarilla, víctimas de accidentes vehiculares serán cubiertos aun cuando el vehículo no cuente con SOAT.
- En caso de no contar con SOAT se activará la póliza para los ocupantes y peatones afectados con denuncia policial. Para el conductor infractor se consideran las exclusiones de esta póliza para cada cobertura.

Cláusulas Adicionales	<ul style="list-style-type: none"> •Riesgos de la naturaleza. •Cláusula de extensión de cobertura de terrorismo y otros riesgos sociales. •Cláusula de cobertura para ocupantes de vehículos particulares. •Cláusula de extensión de cobertura por el uso como pasajero de cualquier medio habitual de transporte.
-----------------------	--

Exclusiones	<p>Exclusiones para la cobertura de Muerte Accidental Queda excluido de la cobertura los accidentes que sufra el ASEGURADO a consecuencia de, en relación a, o como producto de:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Suicidio, intento de suicidio, auto mutilación o auto lesión. b) Guerra, invasión, actos de enemigos extranjeros, hostilidades u operaciones bélicas, con o sin declaración de guerra, guerra civil, insurrección, sublevación, rebelión, sedición, poder militar o usurpado, ley marcial, motín o conmoción civil. c) Detonación nuclear, reacción, radiación nuclear o contaminación radioactiva; independientemente de la forma en que se haya ocasionado. d) Pena de muerte o participación activa del ASEGURADO en cualquier acto delictivo o en actos violatorios de leyes o reglamentos; duelo concertado; en peleas o riñas, salvo en aquellos casos en que se establezca judicialmente o a través de indicios razonables (en caso de fallecimiento del ASEGURADO) que se ha tratado de legítima defensa; servicio militar. e) Por acto delictivo cometido por el beneficiario o heredero contra el ASEGURADO, en calidad de autor o cómplice, dejando a salvo el derecho a recibir la suma asegurada de los restantes beneficiarios o herederos, si los hubiere, así como su derecho de recibir la parte proporcional de la suma asegurada que le correspondía al beneficiario excluido. f) Lesiones pre-existentes al momento de contratar este seguro, en los términos señalados en el artículo de definiciones de este condicionado.
-------------	---

	<ul style="list-style-type: none"> g) Participación activa en carreras, ejercicios o juegos atléticos que no sean controlados por alguna institución deportiva, acrobacia, participación en actividades competitivas o deportivas de manera profesional. h) Bajo la influencia de alcohol, drogas, o en estado de sonambulismo. Para la aplicación de esta exclusión se tomará como referencia las disposiciones legales vigentes en relación al límite máximo aceptable de 0.5 gramos de alcohol por litro de sangre al momento de un accidente de tránsito, así como el ratio de 0.15 gramos de alcohol por litro de sangre como promedio de metabolización del alcohol por el organismo por hora. Esta ratio se aplicará al lapso transcurrido entre la hora del accidente y la hora del examen obligatorio de dosaje. Esta exclusión es aplicable a cualquier accidente, no está referida únicamente al accidente de tránsito, salvo cuando el Asegurado hubiere sido sujeto pasivo en el acontecimiento que produjo su incapacidad. i) Inhalación de gases, intoxicación o envenenamiento sistemático. j) Ataques cardíacos, vértigos, convulsiones, desmayos, trastornos mentales o parálisis. k) Las consecuencias de hernias, sea cual fuere la causa de que provengan,
--	--

enredamientos intestinales, insolaciones o congelación.

- l) Accidentes provocados dolosamente por el CONTRATANTE y/o ASEGURADO.
- m) Intervenciones quirúrgicas o de cualquier medida médica, siempre que no se hayan hecho necesarias a raíz de un accidente sujeto a indemnización.
- n) Apoplejía, congestiones, síncope, edemas agudos, infartos al miocardio, trombosis y ataques epilépticos.

Exclusiones para la cobertura de Invalidez total y permanente

Rigen para la presente cobertura las Exclusiones establecidas para la Cobertura Principal en las Condiciones Generales. Asimismo, se encuentran excluidas las lesiones pre-existentes al momento de contratar este seguro.

Exclusiones para la cobertura de Gastos de curación:

Quedan excluidos de cobertura los accidentes y/o lesiones que ocurran a consecuencia de, en relación a, o como producto de:

- a. Lesiones pre-existentes al momento de contratar el seguro.
- b. Guerra, invasión, actos de enemigos extranjeros, hostilidades u operaciones bélicas, con o sin declaración de guerra, guerra civil, insurrección, sublevación, rebelión, sedición, poder militar o usurpado, ley marcial, motín o conmoción civil.
- c. Radiación nuclear.
- d. Participación activa del ASEGURADO en huelgas, motín, conmoción civil, daño malicioso, vandalismo y terrorismo.
- e. Participación activa del ASEGURADO en actos delictivos o en actos violatorios de leyes, normas o reglamentos públicos.
- f. Participación del ASEGURADO en peleas o riñas, salvo en aquellos casos en que se establezca a través de indicios razonables que se ha tratado de legítima defensa.
- g. Intento de suicidio o lesiones autoinfligidas, estando o no el ASEGURADO en su sano juicio.
- h. Participación voluntaria del ASEGURADO como conductor o acompañante en carreras de automóviles, motocicletas, lanchas a motor o avionetas.
- i. Práctica de deportes peligrosos o de alto riesgo. Ejemplos: caza submarina, escalamiento de montañas y cuevas, puenting, parapente, ala delta, boxeo y deportes ecuestres.
- j. Durante el desempeño de actividades de alto riesgo. Ejemplos: piloto, tripulante de avión, trabajo en minas de socavón, trabajo en torres o con líneas de alta tensión, manejo de explosivos o sustancias químicas, construcción, pesca, y miembros de las Fuerzas Armadas o Policiales.
- k. Bajo la influencia de drogas, estupefacientes y/o alcohol, en este último caso en proporción mayor a 0.5 gramos por litro de sangre al momento del accidente. Esta exclusión no está referida exclusivamente a accidentes de tránsito, salvo cuando el Asegurado hubiere sido sujeto pasivo en el acontecimiento que produjo su incapacidad.
- l. Se excluye prótesis: aloingertos en traumatología (ligamentos cruzados, etc.), regiones de calota craneana u otras partes de reemplazo de estructuras óseas (de cerámica, metal u otros

materiales); stents intestinales, biliares o vasculares, incluye endoprótesis de aorta.

Clausula OFAC

"Este seguro no se aplica en la medida en que las sanciones económicas o comerciales u otras leyes o regulaciones nos prohíban proporcionar el seguro, incluido, entre otros, el pago de siniestros. Todos los demás términos y condiciones de la póliza no se modifican".

San Isidro, 22 de junio del 2023

Contratante y/o Asegurado

El Contratante y/o Asegurado declara que ha tomado conocimiento directo de todas las Condiciones Generales y Particulares de la misma, a cuyas estipulaciones queda sometido el presente contrato.

Relación de Clínicas Afiliadas y centros de Diagnósticos Especializados Lima y Callao

Red Accidentes Personales Chubb Lima y Callao

Nº	Tipo de Entidad	Clínica	Provincia	Dirección	Distrito	Teléfono
1	Laboratorio Médico	Cimedic	Lima	Av. Petit Thouars 3969	Miraflores	(01) 4403421
2	Laboratorio Médico	Cimedic - Sede Principal	Lima	Av. Arequipa N°3362	San Isidro	(01) 4422222
3	Laboratorio Médico	Cimedic (Sede Clínica Limatambo)	Lima	Av. Proceres de La Independencia 2701	San Juan de Lurigancho	(01) 3870875
4	Laboratorio Médico	Cimedic (Sede Clínica Montefiori)	Lima	Av. Separadora Industrial 380	La Molina	(01) 3588612
5	Clínica	Clínica Good Hope	Lima	Malecón Balta 956	Miraflores	6107300
6	Clínica	Clínica Javier Prado	Lima	Avenida Javier Prado Este 499	San Isidro	(01) 2114141
7	Clínica	Clínica Limatambo San Isidro	Lima	Av. República de Panamá 3606	San Isidro	(01) 6171111
8	Clínica	Clínica Limatambo San Juan de Lurigancho	Lima	Avenida Próceres de La Independencia 2701	San Juan de Lurigancho	(01) 4151600
9	Clínica	Clínica Limatambo Sede Minka	Lima	Av. Argentina 3093 Cc Minka, Av. Playa Meigss, Calle 3 , Pabellon 05, Local 402, 2º Piso	Callao	(01) 6527474
10	Clínica	Clínica Limatambo Sede Minka 2	Lima	Av. Argentina 3093, Local 214, Calle 3, Pabellon 4, Multimercados Zonales Minka	Callao	(01) 6527475
11	Clínica	Clínica Tezza	Lima	El Polo 570, Santiago de Surco 15023	Santiago de Surco	610-5050
12	Centro Oncológico	Oncocare (Clínica Aliada)	Lima	Av. José Galvez Barrenechea 1044, San Isidro	San Isidro	(01) 6505000
13	Centro Médico	Osteoperú S.A.C.	Lima	Av. Guzmán Blanco 461-465	Cercado de Lima	(01) 2012800
14	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Principal	Lima	Av. Petit Thouars 4427	Miraflores	(01) 3588612
15	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Javier Prado	Lima	Av. Javier Prado Este 499, San Isidro 15046	San Isidro	(01) 3588612
16	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro San Miguel	Lima	Calle Manuel Raygada 170, Alt. Cdra. 16 Av. La Marina (Clínica San Judas Tadeo) - San Miguel.	San Miguel	(01) 3588612
17	Centro Oftalmológico	Centro Oftalmológico Vista Salud	Lima	Av. La Encalada 923 Urb. C.C. Monterrico	Santiago de Surco	(01) 4761410
18	Centro	Oftalmosalud	Lima	Av. Javier Prado Este	San Isidro	(01) 5121300

	Oftalmológico			1142, San Isidro		
19	Clínica	La Esperanza del Peru S.A / Clínica San Borja - Sanna	Lima	Av. Guardia Civil 337	San Borja	(01) 635 – 5000
20	Clínica	Centro Clínico Chacarilla - Sanna	Lima	Av. Primavera 336, Urb. Chacarilla del Estanque	Santiago de Surco	(01) 635 – 5000
21	Clínica	Clínica Angloamericana - San Isidro	Lima	Alfredo Salazar N° 350	San Isidro	(01) 6168900
22	Clínica	Clínica Angloamericana - La Molina	Lima	Av. La Fontana 362, La Molina	La Molina	(01) 6168900
23	Clínica	Clínica Bellavista - Auna	Lima	Jr. Las Gaviotas 207	Bellavista - Callao	(01) 377 7000 - Opción 3
24	Clínica	Clínica Cayetano Heredia	Lima	Av. Honorio delgado N° 370 Urb Ingeniería	San Martín de Porres	(064) 247087
25	Clínica	Clínica Delgado Auna (Medic Ser)	Lima	Ca. Gral. Borgoño 15074	Miraflores	(01) 3777000
26	Clínica/Centro Oncológico	Clínica detecta	Lima	Av. Angamos Este 2688	Surquillo	(01) 2175100
27	Clínica	Clínica El Golf - Sanna	Lima	Av. Aurelio Miro Quesada 1030	San Isidro	(01) 6355000
28	Clínica	Clínica Internacional Sede Lima	Lima	Av. Inca Garcilaso de La Vega 1420	Cercado de Lima	(01) 6196161
29	Clínica	Clínica Internacional Sede San Borja	Lima	Av. Guardia Civil 385	San Borja	(01) 6196161
30	Clínica	Clínica Jesús del Norte	Lima	Av. Carlos Izaguirre 159	Independencia	(01) 6142200
31	Clínica	Clínica San Bernardo	Lima	Jr. San José 161	San Miguel	(01) 4600437
32	Clínica	Clínica San Gabriel (Red San Pablo)	Lima	Av. Javier Prado Este 4841, La Molina 15023	San Miguel	(01) 6142200
33	Clínica	Clínica San Juan Bautista (Nuevo San Juan) (Grupo San Pablo)	Lima	Av. Proceres de La Independencia 1764	San Juan de Lurigancho	(01) 6104545
34	Clínica	Clínica San Pablo Sede Asia*	Lima	1s Km. 97.5 /Av. El Polo 789, Surco- Piso 6	Asia	(01) 5307887
35	Clínica	Clínica San Pablo Sede Surco*	Lima	Av. El Polo 789	Surco	(01) 6103333
36	Clínica	Clínica Santa Martha del Sur (San Pablo)	Lima	Av. Belisario Suarez 998	San Juan de Miraflores	(01) 6156767
37	Centro Médico	IPC Centro de Salud Integral S.A.	Lima	Calle Cinco 242-262, Córpac, San Isidro - Lima27, Perú	San Isidro	(01) 4761410
38	Clínica	Sanna Centro Clínico La Molina	Lima	Av. Raúl Ferrero 1256, Frente Al CC. Molina Plaza	La Molina	(01) 6355000

39	Laboratorio Médico	Laboratorio Clínica Blau	Lima	Av. Faustino Sánchez Carrión 230 Lima	San Isidro	(01) 6802988
40	Centro Oncológico	Ipor - Instituto Peruano de Oncología & Radioterapia	Lima	Avenida Pablo Carriquiry N°115, Distrito de San Isidro	San Isidro	(01) 2241598
41	Clínica/Centro Oncológico	Clínica Guardia Civil (Oncocenter) - Auna	Lima	Avenida Guardia Civil 368	San Isidro	(01) 3777000
42	Clínica	Clínica San Pedro (Inversiones Medicas Galeno S.A.C.)	Lima	Av. Echenique 641	Huacho	(01) 2322150
43	Clínica	Clínica Ricardo Palma	Lima	Av. Javier Prado Este 1066	San Isidro	(01) 2242224
44	Clínica	Clínica San Felipe	Lima	Av. Gregorio Escobedo 650, Jesús María	Jesus María	(01) 2190000
45	Clínica	Clínica Stella Maris	Lima	Av. Paso de Los Andes 923	Pueblo Libre	(01) 6040600
46	Clínica	Clínica Maison de Sante - Chorrillos	Lima	Av. Chorrillos 171	Chorrillos	(01) 6196000
47	Clínica	Clínica Vesalio	Lima	C. Jr. Joséph Thompson 140	San Borja	(01) 6189999
48	Clínica	Clínica Maison de Sante - Surco	Lima	Av. Alfredo Benavides 5362	Surco	(01) 6196000
49	Clínica	Clínica Centenario - Peruano Japonesa	Lima	Av. Paso de Los Andes 675	Pueblo Libre	(01) 2088000
50	Clínica	Clínica Versalles	Lima	Av. Túpac Amaru 1801	Comas	(01) 6209638
51	Clínica	Clínica Providencia	Lima	C. Carlos González 250	San Miguel	(01) 6606000
52	Centro de Imágenes	Dpi del Perú	Lima	Av. Dos de Mayo 602	San Isidro	(01) 20233333
53	Hospital	EsSalud Hospital Guillermo Almenara Irigoyen	Lima	Jirón García Naranjo 840	La Victoria	(01) 3242983
54	Centro Médico	Centros Médicos del Perú - Jockey Salud	Lima	Av. Javier Prado Este 4200	Surco	(01) 7123456
55	Centro de Salud Ocupacional	Medcorp	Lima	Av. Petit Thouars 1542	San Isidro	962887199
56	Centro Médico	Centro Médico San Pedro	Lima	Jr. 12 de Julio Nro. 237 Urb. Mesa Redonda	San Martín de Porres	(01) 5333318
57	Clínica	Clínica Las Condes	Lima	Av. Javier Prado Este 2970	San Borja	(01) 3463505
58	Hospital	Hospital Central FAP	Lima	Av. Andrés Aramburú Cuadra 2, Miraflores	Miraflores	(01) 5135300
59	Clínica	Clínica Álvarez	Lima	Jr, El Polo 545, Santiago de Surco	Surco	(01) 6330679

60	Centro Odontológico	Tremolada	Lima	C. Grimaldo del Solar 162	Miraflores	953974458
61	Clínica	Clínica Aviva	Lima	Av. Alfredo Mendiola 6301	Los Olivos	(01) 7154600
62	Clínica	Sanna Centro Clínico Miraflores	Lima	Av. Benavides 1944	Miraflores	(01) 6355000
63	Clínica	Clínica Álvarez	Lima	Jr. El Polo 545	Santiago de Surco	(01) 6330679

Central de Emergencias 615 – 9817

Red Accidentes Personales Chubb - Provincia

Nº	Tipo de Entidad	Clínica	Provincia	Dirección	Distrito	Teléfono
1	Clínica	Clínica Sanchez Ferrer (Sanna)	La Libertad	Av. Los Laureles N° 436, Urb. California	Víctor Larco Herrera	(044) 601050
2	Centro Médico	Centro Médico Cima	Cusco	Paseo de Los Héroes N° 978	Cusco	(084) 255550/ (084) 241636
3	Clínica	Clínica Americana	Puno	Jr. Loreto N° 315	Juliaca	(051) 321001 / (051) 321369
4	Clínica	Clínica Adventista Ana Stahl	Loreto	Av. La Marina N° 285	Iquitos	(051) 321001 / (051) 321369
5	Clínica	Clínica Belén - Sanna	Piura	Cal. San Cristóbal Nro. 267 Urb. El Chipe	Piura	(073) 626100
6	Clínica	Clínica Cayetano Heredia Junín	Junín	Av. Huancavelica N°745	Huancayo	(064) 247087
7	Clínica	Clínica Del Pacifico	Lambayeque	Av. José Leonardo Ortiz Nro. 420	Chiclayo	(074) 228585
8	Clínica	Clínica El Nazareno	Ayacucho	Jr. Quinoa 428	Ayacucho	(066) 3145177
9	Clínica	Clínica Inmaculada Concepción	Piura	Av. José de Lama N° 1011 Cruce Av. José de Lama y Av. Champagnat	Sullana	(073) 504898
10	Clínica	Clínica La Merced (San Pablo Trujillo)	La Libertad	Av. Húsares de Junín 690	Trujillo	(044) 485244
11	Clínica	Clínica Miraflores - Auna	Piura	Cl. Las Dalias A - 12, Urb. Miraflores	Castilla	(01) 2049600
12	Clínica	Clínica Monte Horeb	Ucayali	Jirón Inmaculada 529	Cercado Callería Coronel Portillo	(061) 571689
13	Clínica	Clínica Ortega	Junín	Av. Daniel A. Carrión N°1124	Huancayo	(064) 232-921
14	Clínica	Clínica Pardo	Cusco	Av. de La Cultura N°710	Wanchaq	(084) 256976
15	Clínica	Clínica Peruano Suiza	Cusco	Urb. Quispicanchis Av. Perú Mz. K Lote 3	Cusco	(084) 242114 / (084) 237009
16	Clínica	Clínica San Martín	San Martín	Jr. San Martín N° 274	Tarapoto	(042) 523680
17	Clínica	Clínica San Pablo - Huaraz	Ancash	Jr. Huaylas N°172	Independencia	(043) 428805
18	Clínica	Clínica Santa Maria Chimbote	Ancash	Jr. Elías Aguirre 761 - Bolívar Bajo	Chimbote	(043) 325073
19	Centro Médico	Clínica Servimédicos - Auna	Lambayeque	Calle Manuel Maria Izaga N° 621	Chiclayo	(01) 2049600

20	Clínica	Clínica Vallesur - Auna	Arequipa	Av. La Salle Nro. 116	Arequipa	(01) 2049600
21	Clínica	GSP Trujillo (Clínica Camino Real) - Auna	La Libertad	Cal. Francisco Bolognesi Nro. 561 Urb. Centro Histórico Trujillo	Trujillo	(01) 2049600
22	Hospital	Hospital Metropolitano (Clínica Metropolitana)	Lambayeque	Calle Manuel Maria Izaga N° 154	Chiclayo	(074) 228802
23	Hospital	Hospital Privado Juan Pablo II	Lambayeque	Av. Miguel Grau Nro. 1461	La Victoria	(074) 226070
24	Centro Médico	Osteoperú S.A.C. Huaraz	Huaraz	Jr. Julián Morales N° 880 Bar San Francisco Huaraz	Huaraz	(043) 234676
25	Policlínico	Policlínico "San Marcos"	Cajamarca	Huamantanga 1114, Jaén, Perú	Jaén	(076) 433687
26	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Piura	Piura	Av. San Ramón 549, Urb. El Chipe - Piura (Al Costado Del Gobierno Regional)	Piura	(01) 5124400
27	Clínica	Sanna Centro Clínico Cajamarca	Cajamarca	Calle Los Cedros 214, Urbanización El Ingenio	Cajamarca	(076) 749100
28	Clínica	Sanna Centro Clínico Talara	Piura	Avenida Francisco Bolognesi, N° 167, Urb. Particular - La Brea	Talara	(073) 626100
29	Clínica	Clínica San Juan	Loreto	Calle Ricardo Palma Número 838	Maynas	(065) 222477
30	Policlínico	Policlínico Continental	Junín	Jirón 2 de Mayo N°570, El Tambo	Huancayo	(064) 481456
31	Clínica	Clínica Santa Emilia	Piura	Calle San Miguel 225 Urb. Santa Isabel	Piura	(073) 524087
32	Clínica	Clínica Regional de Ica	Ica	Av. Huacachina S/N- Acomatrana	Ica	(056) 611993
33	Clínica	Hogar Clínica San Juan de Dios	Arequipa	Av. Ejercito N°1020	Cayma	958 958 124
34	Clínica	Clínica Tomonorte	Cajamarca	Av. Mario Urteaga 445, Barrio 2 de Mayo	Cajamarca	(044) 207-111
35	Clínica	Clínica Tomonorte	La Libertad	Av. Mansiche 875, Urb Trujillo	Trujillo	(044) 207111
36	Clínica	Clínica La Luz - Sede Tacna	Tacna	Av. Manuel A. Odría 702	Tacna	(052) 638720
37	Clínica	Clínica Cerro Colorado (Red San Pablo)	Arequipa	Av. Metropolitana, Esquina Con Calle 7 Urb. Teresa de Jesús	Arequipa	(054) 410100
38	Centro Médico	Centro Médico Castelli	Piura	Jr. Bolívar 218, Distrito de Paita, Provincia de Paita, Departamento de Piura	Paita	(073) 751163

39	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Sportmedic Clínica de Fisioterapia y Rehabilitación	Ancash	Mz. M4 Lote 9, Urbanización Luis Banchero Rossi, Distrito de Nuevo Chimbote, Provincia de Santa, Departamento de Ancash	Nuevo Chimbote	043-202849
40	Clínica	Clínica Macsalud	Cusco	Avenida de La Cultura N°1410, Distrito de Wanchaq, Provincia y Departamento de Cusco	Wanchaq	(084) 582060
41	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Cusco	Calle León Velarde N°108, Distrito de Yanahuara, Provincia y Departamento De Arequipa	Yanahuara	(084) 234711
42	Clínica	Clínica Montecarmelo	Arequipa	Fco. Gómez de La Torre 119 Urb. Victoria - Arequipa	Arequipa	(054) 606100
43	Clínica	Clínica Mall Salud	Arequipa	Av. Porongoche N°500 Urb. Urbana, Distrito de Paucarpata, Provincia y Departamento de Arequipa	Paucarpata	(054) 605556
44	Clínica	Clínica Santa Teresa	Apurímac	Avenida Enrique Pélach S/N, Distrito y Provincia de Abancay, Departamento De Apurímac	Abancay	(083) 324058
45	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Tacna	Daniel A Carrión 360, Tacna	Tacna	(052) 638500
46	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Arequipa	León Velarde 108, Arequipa	Arequipa	(054) 255792
47	Clínica	Sanna Clínica Del Sur	Arequipa	Avenida Bolognesi, 134 - Arequipa	Arequipa	(054) 604060
48	Clínica	Clínica Selva Amazónica	Loreto	Urb. Jardín (Fanning 4ta Cuadra Entre Calle Morona y Brasil)	Loreto	(065) 242097
49	Clínica	Clínica Arequipa	Arequipa	Esquina Puente Grau Con, Bolognesi S/N	Arequipa	(54) 599000
50	Clínica	Clínica Tresa	Piura	Av. Grau Nro. 108	Talara	(73) 382213
51	Clínica	Clínica Robles	Ancash	Manuel Villavicencio 512	Chimbote	(43) 322453
52	Clínica	Clínica Señor de Luren	Ica	Av. San Martín 536	Ica	955401599
53	Clínica	Clínica Famisalud	Ica	Calle N°, 28 de Julio 397	Chincha	(58) 504443
54	Hospital	Hospital Nacional Ramiro Prialé	Junín	Independencia 266	Huancayo	(64) 481120

55	Clínica	Clínica Huánuco	Huánuco	Jirón Constitución 980	Huánuco	(026) 514026
56	Policlínico	Policlínico Misti	Arequipa	C. Misti Nro. 604 Dpto. 2	Yanahuara	959384611
57	Clínica	Clínica Ortega	Junín	Av. Daniel Alcides Carrión 1124	Huancayo	(064) 232921
58	Clínica	Clínica Dr. Víctor Paredes	Cusco	C. Lechugal 405	Cusco	958980993
59	Centro Médico	Centro Médico Max Salud	Piura	Calle Otto Tonsman N11 Residencial Grau	Piura	(073) 751537 / 937518622
60	Clínica	Clínica Rodríguez y Especialistas	San Martín	Pj. Brasil N° 262	Tarapoto	989659873
61	Clínica	Clínica Daniel A. Carrión	Ica	Av. San Idelfonso N° 226 Jr. Lima N° 566	Chincha	(056) 26-2667
62	Clínica	Clínica Santo Domingo	Junín	Av. Francisco Solano N° 274, Urb. San Carlos	Huancayo	(064) 23-4012
63	Clínica	Clínica Del Sur Moquegua	Moquegua	Ca. Las Gardenias A-1	Moquegua	955444444
64	Clínica	Clínica Los Fresnos	Cajamarca	Jr. Los Nogales 179	Cajamarca	(76) 364-046
65	Clínica	Clínica Torres	Piura	Av. Grau 98	Pariñas	(073) 381967
66	Clínica	Clínica San Juan de Dios Iquitos	Iquitos	Carretera Iquitos Nauta Km. 2.8	San Juan	(065) 606689